
 
 

ZARZĄDZENIE NR 156/2025 
WÓJTA GMINY OSIĘCINY 

z dnia 9 października 2025 r. 

zmieniające uchwałę Nr VIII/104/2024 Rady Gminy Osięciny z dnia 18 grudnia 2024 roku                           
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Osięciny na 2025 rok. 

Na podstawie art. 257, pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024r. 
poz.1530, poz.1572, poz.1717, poz.1756, poz.1907; z 2025r. poz.39, poz.1180) Wójt Gminy Osięciny zarządza, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/104/2024 Rady Gminy Osięciny z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie  
uchwalenia budżetu Gminy Osięciny na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2024r., poz.7699) 
zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 90/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 22 stycznia 2025r. 

- zarządzeniem Nr 96/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 11 lutego 2025r. 

- zarządzeniem Nr 98/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 14 lutego 2025r. 

- uchwałą Nr IX/111/2025 Rady Gminy Osięciny z dnia 7 marca 2025r. 

- zarządzeniem Nr 102/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 17 marca 2025r. 

- zarządzeniem Nr 109/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 26 marca 2025r. 

- zarządzeniem Nr 111/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 31 marca 2025r. 

- zarządzeniem Nr 117/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 14 kwietnia 2025r. 

- zarządzeniem Nr 118/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 22 kwietnia 2025r. 

- zarządzeniem Nr 121/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 6 maja 2025r. 

- zarządzeniem Nr 122/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 8 maja 2025r. 

- zarządzeniem Nr 124/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 16 maja 2025r. 

- uchwałą Nr X/121/2025 Rady Gminy Osięciny z dnia 27 maja 2025r. 

- zarządzeniem Nr 126/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 29 maja 2025r. 

- zarządzeniem Nr 129/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 18 czerwca 2025r. 

- zarządzeniem Nr 131/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 24 czerwca 2025r. 

- uchwałą Nr XI/130/2025 Rady Gminy Osięciny z dnia 25 czerwca 2025r. 

- zarządzeniem Nr 132/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 27 czerwca 2025r. 

- zarządzeniem Nr 134/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 30 czerwca 2025r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 20 października 2025 r.

Poz. 4688



- zarządzeniem Nr 138/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 15 lipca 2025r. 

- zarządzeniem Nr 143/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 12 sierpnia 2025r. 

- zarządzeniem Nr 145/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 21 sierpnia 2025r. 

- uchwałą Nr XII/137/2025 Rady Gminy Osięciny z dnia 4 września 2025r. 

- zarządzeniem Nr 149/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 5 września 2025r. 

- zarządzeniem Nr 151/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 16 września 2025r. 

- zarządzeniem Nr 153/2025 Wójta Gminy Osięciny z dnia 30 września 2025r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4688



wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"Dochody budżetu na 2025 rok w łącznej kwocie 57.604.001,25 zł., 

z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 51.119.850,25 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie 6.484.151,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia". 

2) § 1 ust. 2 pkt.1 otrzymuje brzmienie: 

"dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie 7.039.503,54 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia". 

3) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"Wydatki budżetu na 2025 rok w łącznej kwocie 62.141.133,44 zł., 

z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 46.999.569,44 zł. 

2) wydatki majątkowe w kwocie 15.141.564,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia". 

4) § 2 ust. 2 pkt.1 otrzymuje brzmienie: 

"wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w kwocie 7.039.503,54 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3a do niniejszego zarządzenia". 

5) § 2 ust. 2 pkt.3 otrzymuje brzmienie: 

"wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 17.303.215,91 zł." 

6) § 2 ust. 2 pkt.4 otrzymuje brzmienie: 

"wydatki związane z realizacją zadań statutowych w kwocie 14.814.583,36 zł." 

7) § 2 ust. 2 pkt.5 otrzymuje brzmienie: 

"wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 6.611.370,91 zł." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr inż. Sławomir 
Franciszek Staniszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4688



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 156/2025 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 9 października 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 5 127 302,00 354 416,00 5 481 718,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

5 006 681,00 354 416,00 5 361 097,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

4 923 681,00 354 416,00 5 278 097,00 

       
Razem: 57 249 585,25 354 416,00 57 604 001,25 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4688



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 156/2025 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 9 października 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
       

801   Oświata i wychowanie 20 036 796,84 0,00 20 036 796,84 
 80101  Szkoły podstawowe 11 386 871,00 -10 000,00 11 376 871,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600 000,00 -10 000,00 590 000,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 47 500,00 0,00 47 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 39 710,00 -900,00 38 810,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  7 790,00 900,00 8 690,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 430 542,00 10 000,00 440 542,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 8 000,00 23 000,00 
  4260 Zakup energii 15 000,00 -2 000,00 13 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 5 000,00 25 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 1 000,00 -1 000,00 0,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

1 724 040,00 0,00 1 724 040,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 8 000,00 2 600,00 10 600,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -1 300,00 8 700,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 2 000,00 -1 300,00 700,00 

855   Rodzina 5 502 672,00 354 416,00 5 857 088,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

5 175 481,00 354 416,00 5 529 897,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4688



  3110 Świadczenia społeczne 4 260 000,00 303 416,00 4 563 416,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 216 861,00 21 000,00 237 861,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 546 000,00 30 000,00 576 000,00 

       
Razem: 61 786 717,44 354 416,00 62 141 133,44 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4688



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 156/2025 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 9 października 2025 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 5 010 865,00 354 416,00 5 365 281,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
 

4 923 681,00 354 416,00 5 278 097,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 923 681,00 354 416,00 5 278 097,00 

       
Razem: 6 685 087,54 354 416,00 7 039 503,54 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4688



Załącznik nr 3a do zarządzenia nr 156/2025 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 9 października 2025 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
       

855   Rodzina 5 010 865,00 354 416,00 5 365 281,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

4 923 681,00 354 416,00 5 278 097,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 260 000,00 303 416,00 4 563 416,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 061,00 21 000,00 99 061,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 520 000,00 30 000,00 550 000,00 

       
Razem: 6 685 087,54 354 416,00 7 039 503,54 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4688


	ZARZĄDZENIE NR 156/2025 WÓJTA GMINY OSIĘCINY z dnia 9 października 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	tir. 20 (20) w § 1
	tir. 21 (21) w § 1
	tir. 22 (22) w § 1
	tir. 23 (23) w § 1
	tir. 24 (24) w § 1
	tir. 25 (25) w § 1
	tir. 26 (26) w § 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków na 2025 rok
	Załącznik 3 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok
	Załącznik 3a - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok

		2025-10-20T08:06:28+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




